
 

 

 

 

Uchwała Senatu Wyższej Szkoły Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie 

nr 1/11/2022 z dnia 25.11.2022 roku 

w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studenckiego Wyższej Szkoły Stosunków 

Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce, Statutem oraz Regulaminem Uczelni 

 

 

Senat Wyższej Szkoły Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki, działając na podstawie 

art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 574 z późn. zm.), oraz § 14 ust. 15 Statutu WSSMiA uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Stwierdza zgodność Regulaminu Samorządu Studenckiego Wyższej Szkoły Stosunków 

Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce, Statutem oraz Regulaminem Uczelni 

 

§ 2 

Regulamin stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu WSSMiA 

Rektor Paweł Bromski 

 

 

 

 

  


